PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 26.06.2020г.

	                                                                           № 62

	                                                 ст. Старочеркасская

	«О купальном сезоне на территории Старочеркасского сельского поселения в  2020 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 №436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области»,
постановляю:
1.Постановление Администрации Старочеркасского сельского поселения от 05.06.2019 года №74 считать утратившим силу.

1.1 Установить сроки купального сезона на водных объектах, расположенных на территории Старочеркасского сельского поселения с 1 июня по 1 октября 2020 года.
        1.2. Установить продолжительность работы зон отдыха на воде и спасательных постов с 1 июня по 31 октября 2020 года.
         2. Утвердить перечень мест для купания:

- ООО «Станица Казачий Дон» ст.Старочеркасская, ул.Набережная 6,
- ООО «Обдонье» ст. Старочеркасская правый берег р. Дон, западней паромной переправы.

        3.  Водопользователям, осуществляющим пользованием водным объектом или его участком в рекреационных целях, осуществить эксплуатацию подготовленных зон отдыха согласно Правилам охраны жизни людей, на водных объектах в Ростовской области, утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 №436.
        4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативно правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения в сети интернет.
      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Богданова С.М.
	Глава администрации

 Старочеркасского сельского поселения                                      Е.В. Галицин
Постановление вносит

_______Решетникова  О.С.

[image: image1.png]